[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2014 г.                                     № 21
	О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с требованиями пункта 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28.11.2009 г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Устава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения, внесенный Главой муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 01.11.2006 г.  №13; от 26.05.2007 г.  № 8; от 26.05.2008 г. № 5; от 21.07.2010 г.  № 6; от 29.11.2010 г.  № 17, от 13.04.2012 г. № 13; от 09.11.2012 г. № 32; от 26.02.2013  г.  № 2) следующие изменения:
     1) пункт 2  статьи 12 изложить  в следующей редакции

     «2. Срок уплаты налога для налогоплательщиков физических лиц не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

      2.  Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2015 года.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    А.А. Азаренков